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Policy för sponsring och samverkan 
 
 
Syfte 
Syftet med bolagets sponsring och samverkansprojekt är att skapa trivsel 
och trygghet i våra bostadsområden. Samtidigt som vi ska stärka vårt 
varumärke och bidra till att Borås blir en bättre plats att leva och bo på. 
 
Med kundens fokus och stor passion, tar vi hand om våra fastigheter och 
skapar platser där människor vill leva och bo.   
 
Mål 
Vi ska bidra till en positiv samhällsutveckling i Borås, skapa mervärde för 
våra hyresgäster och förstärka vår attraktivitet som hyresvärd. 
 
Vi ska bidra till en jämnare fördelning av resurser mellan pojk- och flickidrott 
samt mellan idrott, kultur och samhällsengagemang.  
 
Ansvarig 
Marknad- och kommunikationschef. 
 
Användning 
Denna policy omfattar alla anställda och konsulter på Bostäder i Borås och 
tillämpas vid ekonomiskt stöd i form av sponsring eller samverkansprojekt. 
 
Jäv 
Sponsringssamarbeten får inte innebära jäv eller riskera att uppfattas som 
jäv, partiskhet eller beroendeställning. Om en medarbetare innehar en 
förtroendepost i en förening som ansöker om sponsring, ska frågan prövas 
av marknads- och kommunikationschef. Vid behov lyfts ärendet vidare till 
ledningsgruppen för beslut. Samtliga sponsorbeslut ska alltid hanteras via 
funktionen marknads- och kommunikationschef. 
 
Utförande 

• De föreningar, verksamheter eller evenemang som bolaget ger 
ekonomiskt stöd ska ha en tydlig koppling till våra bostadsområden 
och/eller bidra till Borås.  
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• Vi prioriterar samarbeten med föreningar som har en barn- och 
ungdomsverksamhet och som arbetar för att skapa jämlika 
förhållande mellan pojk- och flickverksamhet. De föreningar, 
verksamheter eller evenemang som får ekonomiskt stöd ska dela 
våra värderingar, beträffande etik, miljö och moral. 

 
• Det ska alltid finnas ett skriftligt avtal och en tydlig motprestation 

som står sig väl i förhållande till den ekonomiska insatsen. Det ska 
vara ett samarbete på affärsmässiga grunder till ömsesidig nytta för 
oss och föreningen / organisationen. Alla avtal ska tåla granskning 
från våra intressenter. 

 
• All sponsring ska integreras och samordnas med övriga 

kommunikations- och marknadsaktiviteter. 
 

• Vi deltar endast i aktiviteter som är trovärdiga och seriösa. Samtliga 
aktiviteter ska redovisas på årsbasis till avtalsansvarig. 
 

• Vi sponsrar inte: 
o Enskilda individer eller projekt som kan verka stötande för 

kunder, medarbetare eller andra intressenter.  
o Projekt eller verksamheter som påverkar miljön negativt. 
o Politiska eller religiösa organisationer eller företeelse som 

kan antas ha en politisk eller religiös ståndpunkt sponsras 
inte.   

 
Avvikelse 
Om den sponsrade parten, dess medlemmar eller andra närstående 
aktörer har agerat på ett sätt som är olagligt, oetiskt eller på annat sätt 
olämpligt, och detta agerande kan kopplas till Bostäder i Borås, förbehåller 
vi oss rätten att omedelbart säga upp avtalet. 
 
 
Uppföljning 
Uppföljning av policyn sker av ansvarig. Policyn ska ses över minst en 
gång per år och justeras vid behov.  
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